Tyuya Buktopus BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

22-166

22-167-K

22-168-K

22-169-K

22-170-K

22-171-K

22-172-K

22-173-K

22-174-K

22-175-K

22-176-K

22-178-K

22-179-K

22-180-K

22-181-K

22-182-K

22-183-K

22-184-K

22-185-K

22-186-K

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®dunHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

01.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

28.11.2022

CBepeHun

Ty4a BukTopus BanepbeBHa

010577

27.10.2021

OOBbEKT OLeHKHU

Hexxunoe nomelieHne

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMernbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

dneKkTpuyeckne cetu

3eMerbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMerbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMefbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Fazonposopg

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



22-187-K

22-188-K

22-189-K

22-190-K

22-191-K

22-192-K

22-193

22-194

22-195-K

22-196-K

22-197-K

22-198-K

22-199-K

22-200-K

22-201-K

22-202-K

22-203

22-204

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®dunHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

28.11.2022

28.11.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

la3onposos

[asonposopg

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN Yy4acToK

Hexxunnble nomeleHuns

He>xnnble nomelweHmnsa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMernbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHBbIN y4acToK

Hexxunnble nomelieHuns

O6opynoBaHue,
WHCTPYMEHTbI, UHBEHTapPb
nuwebnoka

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Туча Виктория Валерьевна

