

Туча Виктория Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Туча Виктория Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		010577			
Дата включения в реестр членов РОО		27.10.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22-166	ООО "ФинКлауд-Групп"	11.10.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-167-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	25.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-168-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	25.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-169-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	25.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-170-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	25.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-171-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	25.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-172-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	25.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-173-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	25.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-174-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	25.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-175-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	25.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-176-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	01.11.2022	Электрические сети	рыночная	Оценка движимого имущества
22-178-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	22.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-179-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	22.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-180-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	22.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-181-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	22.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-182-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	22.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-183-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	22.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-184-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	22.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-185-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	22.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-186-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	28.11.2022	Газопровод	рыночная	Оценка недвижимости

22-187-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	28.11.2022	Газопровод	рыночная	Оценка недвижимости
22-188-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	28.11.2022	Газопровод	рыночная	Оценка недвижимости
22-189-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	06.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-190-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	06.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-191-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	06.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-192-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	06.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-193	ООО "ФинКлауд-Групп"	14.12.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
22-194	ООО "ФинКлауд-Групп"	14.12.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
22-195-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	15.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-196-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	15.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-197-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	15.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-198-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	15.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-199-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	15.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-200-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	15.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-201-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	15.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-202-К	ООО "ФинКлауд-Групп"	15.12.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-203	ООО "ФинКлауд-Групп"	21.12.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
22-204	ООО "ФинКлауд-Групп"	21.12.2022	Оборудование, инструменты, инвентарь пищеблока	рыночная	Оценка движимого имущества